En caso de no acreditar su personalidad, únicamente podrán asistir con el carácter de oyentes en el desarrollo de dichos actos, 

por lo cual no firmarán el acta resultante. 

b. Facturación de venta de bases: El licitante podrá realizar la facturación por concepto de compra de bases, de la siguiente 

forma: 

1. En Institución bancaria: De la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres pesos 00/100 M.N.) a favor del 

Instituto  de Movilidad del Estado de Quintana Roo,  depositando en el Banco Azteca, S.A. Institución de Banca Múltiple, 

número de cuenta 00002116489271 clave interbancaria 127180021164892716 referencia bancaria LPN/007/2026-

[...]

• Razón social o nombre de la persona física.  

• RFC.  

• Domicilio (número interior- exterior y código postal).  

• Localidad. - municipio. 

• Entidad federativa 

Así mismo deberá contener el concepto: 21 bases de licitación, por la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres 

pesos 00/100 M.N.), y describir el número y objeto de la licitación a participar y elegir opción pago en línea.   

A partir del día hábil siguiente de haber realizado el pago correspondiente, podrá realizar el timbrado de su factura 

comprobante fiscal digital por internet (CFDI) y hasta el último día del mes de pago;

[...]

Características y especificaciones de los bienes solicitados 

Partida 1.- Vales de papel 

Se requiere del suministro de combustible mediante vales de papel con denominación de $100.00 (cien pesos 00/100 M.N) y el 
requerimiento solicitado será hasta de $2,672,200.00 (son: dos millones seiscientos setenta y dos mil doscientos pesos 00/100 
M.N.) 

COBERTURA REQUERIDA: 

Se requiere cobertura total en toda la República Mexicana, en cuanto al Estado de Quintana Roo, deberá estar disponible 
en diversas estaciones (gasolineras) de los 11 municipios, así mismo deberá proporcionar un listado con las ubicaciones de